
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Башкортостан «Туймазинский медицинский колледж» 

(ГАПОУ РБ «Туймазинский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от 23 августа 2023 г. №61-С

г. Туймазы

О зачислении на I курс очной формы обучении 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273— 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 
года № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
закона Республики Башкортостан от 01.07.2013 года № 696-3 «Об 
образовании в Республике Башкортостан», Правил приема в Государственное 
автономное профессиональное образовательное учреждение Республики 
Башкортостан «Туймазинский медицинский колледж» на обучение по 
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный 
год и на основании решения приёмной комиссии колледжа (протокол № 7 от 
21.08.2023 года), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы 
обучения по направлению подготовки 33.02.01 Фармация базовой 
подготовки, квалификация «Фармацевт» по результатам, освоения 
поступающими образовательной программы основного общего образования, 
указанных в представленных поступающими документов об образовании по 
конкурсу, на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг:

1. Кельдиярова Дарина Ильмировна
2. Бурханова Лилия Зайтуновна
3. Чубакова Жанна Григорьевна
4. Давлетшина Карина Руслановна
5. Галимова Сабрина Руслановна
6. Бадретдинова Камила Рашидовна
7. Хабирова Алина Айнуровна
8. Кагарманова Гузель Фидановна
9. Петрова Юлианна Демьяновна
10. Мингазова Айша Фаиловна
11. Файзуллина Сабина Рустамовна
12. Муллаянова Камилла Ильшатовна
13. Мухаметгалеева Алина Рифмировна



14. Калимуллина Элина Илшатовна
15. Логачева Юлия Алексеевна
16. Аюпова Снежана Радиковна
17. Турсуматова Фотима Лутфиллоевна
18. Кирсанова Дарья Юрьевна
19. Машинистова Валерия Витальевна
20. Янтураева Камила Игоревна
21. Мухаметдинова Диана Дамировна
22. Чуманова Анастасия Вячеславовна
23. Мирзоева Отифа Джонибековна
24. Камаева Азалия Айратовна
25. Медведева Мария Николаевна

2. Ответственному секретарю приемной комиссии ГАПОУ РБ 
«Туймазинский медицинский колледж» обеспечить размещение настоящего 
приказа на информационном стенде приемной комиссии, а также на сайте 
ГАПОУ РБ «Туймазинский медицинский колледж» в течение шести месяцев 
с момента издания приказа в день его подписания.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Ф. Ахметова


